
 

 

 

 

 

UFFICIO CONCORSI 

 1 di 2 

Disposizione del Direttore generale 
Classificazione: VII/1 
N. allegati: 0 

PROCEDURE DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO DI QUATTRO (4) TECNOLOGI A TEMPO DETERMINATO AI SENSI 

DELL’ART.24-BIS DELLA LEGGE 30.12.2010, N.240, IN ATTUAZIONE DELLE MISURE PREVISTE DAL PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), MISSIONE 4 COMPONENTE 2 – M4C2 FINANZIATI DALL’UNIONE EUROPEA - 

NEXTGENERATIONEU - RETTIFICA 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la D.D.G. n. 1354/2023 Prot. n. 64869 del 30/03/2023 con la quale è stata indetta una selezione 

pubblica per il reclutamento di 4 (quattro) Tecnologi a tempo determinato, ai sensi dell’art.24-bis 
della Legge 30.12.2010, n.240, in attuazione delle misure previste dal Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza (PNRR), Missione 4 Componente 2 – M4C2 Finanziati dall’Unione Europea – 

NextGenerationEU; 

- considerato che il bando, per mero errore materiale, negli articoli 5 e 7 contiene due refusi; 

- ritenuto necessario procedere a una rettifica; 

DISPONE  

1. A rettifica di quanto previsto dalla D.D.G. n. 1354/2023 Prot. n. 64869 del 30/03/2023  

- il comma 4 dell’articolo 5 “In relazione al numero delle candidature che perverranno ed in base 
ai curricula presentati, la Commissione potrà effettuare una preselezione individuando le/i 
candidate/i da ammettere al colloquio secondo criteri precedentemente individuati”  è soppresso. 

- Nel comma 5 dell’articolo 7 è soppresso quanto nel seguito barrato: “I titolari del contratto sono 

sottoposti alle procedure di valutazione previste dai vigenti Contratti Collettivi Nazionali di 
Comparto e Integrativi, nonché dal vigente Sistema di misurazione e valutazione della 
performance”. 

2. Resta invariato quant’altro disposto. 

Il presente provvedimento è pubblicato sull’Albo online dell’Ateneo (http://www.unisi.it) con valore di 
notifica a tutti gli effetti, e sulle pagine web all’indirizzo https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-gare-e-
appalti.  

Siena, data della firma digitale 

 
 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

Il Direttore generale 
Emanuele Fidora 
 
 
Visto 
La Responsabile del procedimento 
Rossana Cimato 


		2023-04-14T13:04:44+0200
	IT
	Rossana Cimato


		2023-04-14T11:52:24+0000
	Fidora Emanuele




